SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT PHAN THIẾT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 180/TB - THPT PT Phan Thiết, ngày 19 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thi tay nghề Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường

Năm học 2025 – 2026

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-THPT PT ngày 08/10/2025 của Trường THPT

Phan Thiết về việc tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi năm học 2025-2026

(sau đây gọi tắt là Hội thi);

Căn cứ danh sách đăng ký tham gia Hội thi của đội ngũ giáo viên trường;

Căn cứ Quyết định thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi;

Ban tổ chức Hội thi thông báo lịch thi tay nghề của Hội thi như sau:

1. Thời gian: Lịch học buổi chiều, trong các tuần 20 - tuần 21 (từ ngày

19/01/2026 đến hết ngày 31/01/2026);

2. Địa điểm: Phòng học Trường THPT chuyên Trần Hưng Đạo;

3. Lịch cụ thể:

Ngày Giáo viên dự thi Tiết Lớp Hoạt động giáo dục Tổ GK

Thứ Sáu

23/01/2026

Trần Thị Hải 4 11B4
Đánh giá ý nghĩa của các hoạt

động phát triển cộng đồng
GK 2

Lê Thị Thanh Nhàn 5 12C2 Sinh hoạt chủ nhiệm  GK 1

Huỳnh Lê Thy Vân 5 11C4 Sinh hoạt chủ nhiệm  GK 2

Thứ Bảy

24/01/2026

Huỳnh Ngọc Thành Kim  1 12D4

Tìm hiểu hành vi , việc làm bảo

tồn thế giới tự nhiên và động vật

hoang dã

GK 1

Hồ Thị Minh Trâm 2 12B3

Tuyên truyền trong cộng đồng

về ý nghĩa của cảnh quan thiên

nhiên

GK 2

Phạm Minh Diệu  3 11D3

Xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt

động phát triển cộng đồng và đề

xuất giải pháp quản lí việc thực

hiện hoạt động

GK 1

Thứ Sáu

30/01/2026

Hồ Vĩnh Hưng 5 12A1 Sinh hoạt chủ nhiệm  GK 1

Phan Thị Kiều Trinh 5 10A3
Đề xuất giải pháp bảo vệ môi

trường tự nhiên
GK 2

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (chỉ đạo);

- BTC, BGK, Hội thi (thực hiện);

- Lưu: VT (Chi 01).

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

Hoàng Quốc Linh

Hiệu trưởng

		hoangquoclinh2904@gmail.com
	2025-12-23T10:17:17+0700
	Location
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T10:35:27+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Trường THPT Phan Thiết<c3phanthiet.binhthuan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!